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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

10:00 - 12:00

Türkisch IV a,
Überblicksgrammatik
II
(nur 12.7.)

Yüksekkaya

14:00 - 18:00

Empirische
Methoden in der
Sprachwissenschaft
*Teil 1 und 2*
(ENTFÄLLT)

Szczepaniak

Di

08:00 - 10:00

Ü Lat.-dt.
Übersetzungsübungen
I

Zenk

10:15 - 11:45

Welterbe.
NF-FW-DK-I/II-30/45.
(nur 20.4., 27.4., 4.5.,
11.5.)

Blokker

18:00 - 21:00

Mitgliederversammmlung
(nur 6.7.)

Kübrich

Mi

10:00 - 12:00

PS/HS (für
Gräzisten):
Griechische
Hymnen

Vogt

10:00 - 12:00

PS/HS (für
Gräzisten):
Griechische
Hymnen

Vogt

Do Fr

12:15 - 13:45

Historischer
Hausbau in
Franken.
NF-FW-BF- I
oder II-30/45.

Salzer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 16.7.2021

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 16.7.2021
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